CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01.676.018/0001-70

ENCAMINHE-S E I JOv
Sala das Sessões I 0 6 I &IJ11 V

INDICAÇÃO N°. 80/2018
PRcSIOENT A MUNICIPAL

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Assunto: Providências que especifica.

Autora Vereadora: Dirce Destro Moreira de Oliveira.

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa
Lêgistãtivã ê nõ usõ dâs ãtnõUiÇõês quê Inês êõnfêrê õ ãrtigõ 159 dõ Rêgimêntõ
Interno, INDICA ao Executivo Local, para que determine ao setor competente, para
que proceda aos estudos necessários, visando à passagem da máquina moto
niveladora e a colocação de cascalho, na estrada do Luar do Pinhal, neste
município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação é uma reivindicação dos moradores da
localidade, pois a estrada encontra-se em péssimas condições de trafegabilidade
dificultando o ir e vir dos nossos munícipes.

Sendo assim, conto com a atenção de Vossa Excelência para o
indisadg acima:

Sala de Sessões, 08 de Maio de 2018.

Ck:: / V-- . í1# o&,.,. t"-0 li (() ~·
Dirce Destro Moreira de Oliveira

Vereadora

FWâ CttJtt!itlJ dtJ SUl, 225- CEP 12.ggs-aaa- PINMALZINMO- ESfà'dti dfi Sãa PaU/ti
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884